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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42124017A

2. Data e Regjistrimit 24/09/2024
3. Emri i Subjektit GREEN ESTATE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/09/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/09/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Sulejman 
Delvina, Pallati Fati, Kati 2.Tirane, Shqipëri. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence juridike per procedurat doganore dhe aktivitetet 

tregetare ose jo te shoqerive dhe individeve ,ndermjetesim 
per shitblerjen,dhenien e marrjen me qera dhe menaxhimin e 
pasurive te paluajtshme,vleresimin e pasurive te paluajtshme  
dhe eficences se energjise ,pergatitje dokumentacioni dhe 
plane biznesi ,projektim dhe zbatim projektesh per objekte 
tregetare dhe komplekse banimi si dhe cdo lloj aktiviteti 
tjeter tregtare dhe komplekse banimi si dhe co lloj aktiviteti 
tjeter tregetar ne perputhje me legjislacioin ne fuqi.
Agim Shehaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/09/2024                Deri: 26/09/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AgimShehaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GREEN ESTATE
E-Mail: agimshehaj87@gmail.com  
Telefon: 0697019050  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-362007-09-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-364585-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 27.09.2024 ku 
është vendosur:Miratimi i emërimit të administratorit z. Agim Shehaj për periudhën nga 
data 27.09.2024 deri më 26.09.2029.Largimi i administratores znj. Aurela Gjokutaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Agim Shehaj")                      Nga data "27/09/2024             
Ne daten "26/09/2029
eshte larguar administratori:            ("Aurela Gjokutaj")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 29/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29F2DD37-DB5E-4574-A19D-2BDBC1691B58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2876C9A9-1196-453E-A689-5A234FFFB0C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BE47AD2-A92B-41A0-B214-AB979F38E04A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA86AEA6-C5E0-4EA6-96F1-EB297B90EF1E

